А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2016 года                                                                                  № 481
г. Никольск

О внесении изменений в постановление
администрации Никольского муниципального
района от 16.11.2012 года № 1350

В связи с кадровыми перестановками в органах местного самоуправления
в соответствии со ст. 33 Устава Никольского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района
от 16.11.2012 года № 1350 «Об организации работы санитарно-
противоэпидемической комиссии» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1 в приложение № 2 к постановлению слова:
«Садов С.В.» заменить словами «Дерягин А.В.»

«Корепина Г.Ю. - начальник Управления социальной защиты населения Никольского
муниципального района» заменить  словами «Тропина А.Я.  -  директор БУ СО ВО
«Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения  Никольского  муни-
ципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания    и
подлежит  размещению    на   официальном    сайте    администрации   Никольского
муниципального района.

Глава района В.В. Панов